
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 7.jūnijs                                                                                protokols Nr. 12. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrības “Latvijas Politiski represēto 

apvienība” atbalstam 

 

Izskatot biedrības “Latvijas Politiski represēto apvienība”, reģ.Nr.40008002052, turpmāk – 

Biedrība, 2023.gada 10.maija iesniegumu par atbalstu politiski represēto personu salidojumam 

(pašvaldībā reģistrēts 22.05.2023. ar kārtas Nr.1-6.1/23/2803), konstatēts:  

1. Ķekavas novada administratīvajā teritorijā savu dzīvesvietu ir deklarējušas 115 politiski 

represētās personas;  

2. Biedrība organizē politiski represētajām personām salidojumu  2023.gada 5.augustā plkst. 

13:00 Brīvdabas estrādē, Ikšķilē; 

3. Biedrība lūdz Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) atbalstu Ķekavas novadā 

dzīvojošo politiski represēto personu dalības maksājumam 120,00 euro apmērā visu Latvijas 

politiski represēto personu salidojuma organizēšanas izdevumu segšanai; 

4. Ministru kabineta 11.01.2005. noteikumu Nr.32 “Noteikumi par sociāli mazaizsargāto personu 

grupām” 2.10.apakšpunktā ir noteikts, ka politiski represētās personas ir viena no sociāli 

mazaizsargāto personu grupām; 

5. pašvaldības uzdevums ir maksimāli sekmēt mazaizsargāto personu grupu neatkarīgas dzīves 

iespējas sabiedrībā, pašrealizācijas iespējas un sniegt nepieciešamo atbalstu; 

6. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktā ir noteikts, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā 

arī iespēju saņemt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus; 

7. sakarā ar to, ka nepieciešamā atbalsta sniegšana sociāli mazaizsargāto personu grupām pieder 

pie pašvaldības autonomajām funkcijām, politiski represēto personu kā sociāli mazaizsargāto 

personu grupas interesēs būtu piešķirt finanšu līdzekļus politiski represēto personu salidojuma 

organizēšanas izdevumu segšanai. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, trešo un ceturto daļu, un 10.panta pirmās 

daļas 19.punktu;  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas 2023.gada 30.maija un 

Finanšu komitejas 2023.gada 1.jūnija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Politiski represēto apvienība”, reģ.Nr. 40008002052, finanšu 

līdzekļus 120,00 euro (viens simts divdesmit eiro 00 centi) apmērā politiski represēto personu 

2023.gada 5.augusta salidojuma organizēšanas izdevumu segšanai. 

2. Līdzekļus lēmuma lemjošās daļas 1.punkta izpildei paredzēt no Ķekavas novada sociālā 

dienesta 2023.gada budžeta EKK 3263 - Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem. 

3. Finanšu līdzekļus pārskaitīt uz biedrības “Latvijas Politiski represēto apvienība”, reģ.Nr. 

40008002052, kontu kredītiestādē pēc atbilstoša līguma noslēgšanas un atbilstošu 

kredītiestādes rekvizītu saņemšanas. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada sociālā dienesta vadītāju Agnesi Menci-Katkeviču noslēgt līgumu ar 

biedrību “Latvijas Politiski represēto apvienība”, reģ.Nr. 40008002052, par finansējuma 

piešķiršanu un izlietojumu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 


